20.07.2020 г. № 42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые Схемы водоснабжения и водоотведения Калтукского муниципального образования (прилагаются).

2. Схемы водоснабжения и водоотведения в течение 15 календарных дней с даты их утверждения подлежат размещению в полном объеме на официальном сайте администрации Калтукского сельского поселения.
3. Постановление главы Калтукского муниципального образования № 68 от 29.10.2015 г. «Об утверждении Схем водоснабжения и водоотведения Калтукского муниципального образования», считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов